
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り、誠にありがとうございます。

2023年10⽉1⽇から消費税のインボイス（適格請求書）制度が導⼊される予定です。
弊社におけるインボイス制度の対応予定に関してご案内申し上げます。
                                   謹⽩

お客様各位�
2023年5⽉吉⽇

株式会社プロステック

福岡市博多区⼭王1丁⽬17-32-103
Tel��
Fax��

092-409-6477
092-409-6476

〒812-0015

インボイス制度に関するお知らせ

記

適格請求書発⾏事業者登録番号

登録番号 T5290001085932

適⽤開始時期

2023年９⽉予定


